[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
городской округ Пыть-Ях

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменения в

постановление администрации города
от 21.12.2023 № 354-па
«Об утверждении муниципальной

программы «Управление муниципальным

имуществом города Пыть-Яха»
( в ред. от 06.09.2024 № 191-па)

В целях реализации Федерального закона от 16.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», согласно постановлению администрации города Пыть-Яха от 29.11.2023 № 326-па «О порядке разработки и реализации муниципальных программ города Пыть-Яха», внести в постановление администрации города от 21.12.2023 № 354-па «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом города Пыть-Яха» следующие изменения:
1. В приложении к постановлению:
         1.1. Строку «Объемы финансового обеспечения за весь период реализации» Раздела 1. «Основные положения» паспорта изложить в следующей редакции:

	Объемы финансового обеспечения за весь период реализации
	154 127,1 тыс. руб.

1.2. Раздел 5 «Финансовое обеспечение муниципальной программы» паспорта изложить в новой редакции согласно приложению.
2.
Управлению по внутренней политике (Н.О. Вандышева) опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник» и дополнительно направить для размещения в сетевом издании в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» - pyt-yahinform.ru.

3.
Отделу по обеспечению информационной безопасности                                    (А.А. Мерзляков) разместить постановление на официальном сайте администрации города в сети Интернет.

4.
Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города – председателя комитета по финансам.

Глава города Пыть-Яха

Д.С. Горбунов

Приложение
к постановлению администрации
города Пыть-Яха
от
ПАСПОРТ

Муниципальной программы

«Управление муниципальным имуществом города Пыть-Яха»
5. Финансовое обеспечение муниципальной программы

	Наименование муниципальной программы, структурного элемента,
источник финансового обеспечения
	Объем финансового обеспечения по годам реализации, тыс. рублей

	2024
	2025
	2026
	2027
	2028
	2029
	2030
	Всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Управление и распоряжение муниципальным имуществом города Пыть-Яха (всего), в том числе:
	76 136,5
	21 076,1
	21 076,1
	8 959,6
	8 959,6
	8 959,6
	8 959,6
	154 127,1

	Местный бюджет
	76 136,5
	21 076,1
	21 076,1
	8 959,6
	8 959,6
	8 959,6
	8 959,6
	154 127,1

	1. Повышение эффективности системы управления    муниципальным имуществом (всего), в том числе:
	75 799,3
	21 076,1
	21 076,1
	8 959,6
	8 959,6
	8 959,6
	8 959,6
	153 789,9

	Местный бюджет
	75 799,3
	21 076,1
	21 076,1
	8 959,6
	8 959,6
	8 959,6
	8 959,6
	153 789,9

	1.1. Комплекс процессных мероприятий «Управление и распоряжение муниципальным имуществом» (всего), в том числе:
	7 661,7
	2 508,6
	2 508,6
	2 258,6
	2 258,6
	2 258,6
	2 258,6
	21 713,3

	Местный бюджет
	7 661,7
	2 508,6
	2 508,6
	2 258,6
	2 258,6
	2 258,6
	2 258,6
	21 713,3

	1.2. Комплекс процессных мероприятий «Обеспечение надлежащего уровня эксплуатации муниципального имущества» (всего), в том числе:
	     67 874,3
	16 907,5
	16 907,5
	5 041,0
	5 041,0
	5 041,0
	5 041,0
	121 746,6

	Местный бюджет
	     67 767,6
	16 907,5
	16 907,5
	5 041,0
	5 041,0
	5 041,0
	5 041,0
	121 746,6

	1.3. Комплекс процессных мероприятий «Проведение мероприятий по землеустройству и землепользованию» (всего), в том числе:
	      370,0
	1 660,0
	1 660,0
	1 660,0
	1 660,0
	1 660,0
	1 660,0
	10 330,0

	Местный бюджет
	     370,0
	1 660,0
	1 660,0
	1 660,0
	1 660,0
	1 660,0
	1 660,0
	10 330,0

	2. Ресурсное обеспечение органов местного самоуправления (всего), в том числе:
	337,2
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	337,2

	Местный бюджет
	337,2
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	337,2

	2.1. Комплекс процессных мероприятий «Обеспечение деятельности органов местного самоуправления» (всего), в том числе:
	337,2
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	337,2

	Местный бюджет
	337,2
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	337,2